
D183

DEC151996DR20

Décision portant modification de la décision 
DEC133197DR20 donnant délégation de signature à 
M. Stéphane Noselli, directeur de l’unité UMR7277 
intitulée Institut de biologie de Valrose (IBV), par la 
déléguée régionale en sa qualité d'ordonnateur 
secondaire

LA DELEGUEE REGIONALE,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié 
portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique (CNRS);

Vu la décision n° 100013DAJ du 21 janvier 2010 - 
Délégation de pouvoir conférant la qualité 
d’ordonnateurs secondaires aux délégués régionaux ;

Vu la décision n° 133069DAJ du 06/11/2013 nommant 
Béatrice Saint-Cricq déléguée régionale pour la 
circonscription Côte d'Azur à compter du 18 
novembre 2013 ;

Vu la décision n° 122743DSI du 05/01/2012 portant 
création de l'unité UMR7277, intitulée Institut de 
biologie du développement et cancer (IBDC), dont le 
directeur est Stéphane NOSELLI et la décision 
n°141992INSB du 28/08/2014 portant changement 
d'intitulé de l'UMR7277 en Institut de biologie de 
Valrose ; 

DECIDE :

Art. 1er. L’article 2 de la décision DEC133197DR20 
susvisée est modifié comme suit :

« Art. 2. – En cas d'absence ou d'empêchement de M. 
Stéphane NOSELLI, délégation de signature est 
donnée à M. Gilles L’ALLEMAIN, directeur de 
recherche, Mme Martine DAMONNEVILLE, ingénieur 
de recherche et Mme Monique ZUCCHINI, ingénieur 
d'étude, aux fins mentionnées à l'article 1er.»

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin 
officiel du CNRS.

1



Fait à Paris, le 02 Septembre 2015

La déléguée régionale
Béatrice SAINT-CRICQ

2


